A.N.VV.F.C. codiceNz07715

Mod. 7
SELEZIONE VOLONTARI

Progetto Servizio Civile

NATURA PROTETTA

Sede di realizzazione

DELEGAZIONE ROMA I

Data colloquio

15 Novembre 2018

GRADUATORIA IDONEI, fatte salve le verifiche di competenza del
Dipartimento della Gioventu e dell’Ufficio Nazionale per il Servizio Civile

. Punteggio ' Idoneo Selezionato: _
N Cognome e Nome Data_dl complessivo fino alla concorrenza del numero di
escita conseguito Idone\éogci)nr:eg;liisigggﬁg: oltre
L CORSINI ANGELO 01/02/1999 52 IDONEO - SELEZIONATO
2. |G IR SELAIN 31/03/1995 48 IDONEO — SELEZIONATO
3. ANSO DARGA CANDE 24/05/1994 48 IDONEO - SELEZIONATO
4. ASSENZA CORRADO 20/06/1991 46,50 IDONEO - SELEZIONATO
5. MACRI' DIEGO 06/07/1999 46 IDONEO - SELEZIONATO
6. PARRELLA DANIELE 12/09/1999 42 IDONEO - SELEZIONATO
7.
8.
9.
10.
11.
12.

N. B. A parita di punteggio & preferito il candidato piu giovane di eta in relazione a quanto previsto dal comma 7,

articolo 3, della legge n. 191/98.

ELENCO NON IDONEI ed ESCLUSI (motivare la non idoneita e l’esclusione)

Volontari non idonei

ed esclusi (motivare)

(punteggio inferiore a 36 al colloquio)

Motivazione per gli esclusi

DETTORI GABRIELE

Assente ai colloqui selettivi.

BONGIOVANNI MARCO MARIA

Assente ai colloqui selettivi.

BRUCCHIETTI LUCA

Assente ai colloqui selettivi.

TULLO DANIEL

Assente ai colloqui selettivi.

BARLONE NICOLO'

Assente ai colloqui selettivi.

o g B W P

TEDESCHI NICOLO'

Assente ai colloqui selettivi.

Data, 5 dicembre 2018
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